Vos hanc

Vos hanc in ulnas excipite luuenculae;  
 Procul ac citis discedite à uectabulis.  
 Mihi fulcientem porrigit aliquis manum,  
 Currus uolucres quo relinquam commode.  
 Atuos equinis stetis aduersae iugis.  
 Terrifica nanque est res, oculus equi ferox.  
 Atque hunc puerū Agamemnonis prolem, manu  
 Corripite Orestem, nempe adhuc infantulum.  
 Mignate dormis, uehiculi iaclamine  
 Sopitus, expurgiscere ad sororias  
 Autibus secundis, atque laetis nuptias.  
 Siquidem ipse quum sis nobilis natus loco,  
 Mox sortieris optimi, ac summi uiri  
 Affinitatem, principem Nereide.  
 Parente natum, par deis ipsis genus.  
 Ex ordine huc age ad pedes propere meos  
 Iuxta parentem gnata tete colloca.  
 Ac proxime Iphigenia consistens mihi,  
 Huic sospitarum foeminarum me choro  
 Ostende, & sim te beata filia.  
 Charo salutem mox face, ut dicas patri.  
 Iphi. Ita mater, occurrentis in amplexus tua  
     Quod pace dicam, ne mihi succenseas  
     Pectus paterno pectori ad primam meum.  
 Cyt. Agamemnon o rex, ego cui uel maximam  
     Mortalium uni debeo reuerentiam,  
     Adsum, tuis en obsequita iussibus.  
 Iphi. Sed & ipsa cupio longa iam post tempora

Admota

EV RIPIDISIPHIGENIA

Admota genitor pectus amplecti tuum.  
Etenim tuis sitio frui conspectibus,  
Id pace, si modo mihi liceat, tua.

Aga. Age gnata fruere, quando iam pridem omnibus  
E liberis, quos uxor edidit mihi,  
Te una parentis nulla est amantior.

Iph. Te mi pater lætac̄, lubensc̄ conspicor,  
Post longa saecli spacia non uisum mihi.

Aga. Itidem pater te gnata, quodc̄ ais modo,  
Ex aequo utrisque conuenit nobis simul.

Iph. Salve, quod autem huc iussus me accersier,  
Amo te, & abs te est optime factum pater.

Aga. At qui hoc quod es modo eloquuta filia  
E quidem haud reperio, qui uel aiam, uel negem.

Iph. Hec mihi quid hoc est: quod lubens cum uideris,  
Placido haud tamen nos intuere lumine?

Aga. „Regnum gerentem, ac bellici agminis duccm,  
„Per multa curis distinent negotia.

Iph. At nunc mihi des, & in me unam tuum  
Animum à molestis auoces negotijs.

Aga. At nunc quidem in te, haud aliubi mea filia  
Sum totus, omni dedicatus pectori.

Iph. Ergo supercilium remitte nubilum,  
Meaç̄ frontem expurge gratia pater.

Aga. Iam laetor ecce, laetor usque filia,  
Donec tuis datur frui conspectibus.

Iph. Quid igitur isthuc: quid sibi uult obsecro?  
Quod tristibus genae madescunt lachrymis?

Etenim

Aga. Etenim hic dies præsens absentiam mihi,

Tibiçp pariet gnata quām longissimam.